

JS ROSTRUP HOLDING ApS

Spangvad 1, 9510 Arden
CVR-nr. 28 51 17 60

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
20. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. marts 2025

John Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS ROSTRUP HOLDING ApS Spangvad 1 9510 Arden
	CVR-nr.: 28 51 17 60 Stiftet: 21. marts 2005 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Sdr. Kajgade 2 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede aktier samt handel med værdipapirer.

Selskabets kapitalandele i Transportservice Jysk A/S er afhændet pr. september 2024. Selskabets aktiviteter består herefter alene af handel med værdipapirer og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et positivt resultat på 2.775 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2024 på 6.783 tkr.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Årets positive resultat kan primært tilskrives gevinst ved salg af kapitalandele i Transportservice Jysk A/S.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-34.046	-26.570
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.554.495	0
Andre finansielle indtægter		278.167	734.659
Andre finansielle omkostninger		-24.009	-22.140
Resultat før skat		2.774.607	685.949
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.774.607	685.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		2.639.607	563.949
I alt		2.774.607	685.949

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	395.505
Finansielle anlægsaktiver	1	0	395.505
Anlægsaktiver		0	395.505
<hr/>			
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat		9.024	14.315
Tilgodehavender		19.024	24.315
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	6.761.571	3.137.269
Værdipapirer og kapitalandele		6.761.571	3.137.269
Likvide beholdninger		405.619	1.393.915
Omsætningsaktiver		7.186.214	4.555.499
<hr/>			
Aktiver		7.186.214	4.951.004

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.522.584	3.882.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		6.782.584	4.129.977
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.130	813.508
Anden gæld		0	19
Kortfristede gældsforpligtelser		403.630	821.027
Gældsforpligtelser		403.630	821.027
<hr/>			
Passiver		7.186.214	4.951.004

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.882.977	122.000	4.129.977
Forslag til resultatdisponering		2.639.607	135.000	2.774.607
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	6.522.584	135.000	6.782.584

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2024	395.505
Afgang	-395.505
Kostpris 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

2 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	6.761.571
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	234.124

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2024 2023

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 1
